
Strona 1 z 3 

 

 
Szczecin, dnia 29.11.2022 r. 

A-ZP.381.150.2022.IŁP 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Przedmiotem zamówienia jest 

usługa przeprowadzenia badań z wykorzystaniem techniki CAWI wśród co najmniej 200 

respondentów z uwzględnieniem warunków podanych w szczegółowym opisie warunków 

zamówienia. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r.– Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710) zwanej dalej „uPzp”, przekazuje pytania do specyfikacji 

warunków zamówienia wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie 1.  

Jakiej dokładnie wielkości i struktury próby oczekuje Zamawiający? W zapytaniu określono jedynie 

minimalne wymagania 

Odpowiedź: 

Wymagamy spełnienia wszystkich podanych wymagań. Nie ma innych wymagań niż podane w 

specyfikacji warunków. 

 

Pytanie 2. 

Czy są jakieś wymagania dotyczące miejsca pracy poza wielkością (rodzaj firmy/instytucji, sektor 

publiczny/prywatny, branża) 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 3. 

Czy są jakieś wymagania dotyczące stanowiska 

Odpowiedź: 

Nie. Wymagamy pozytywnej odpowiedzi na pytanie filtrujące, wystarczy by dana osoba korzystała z 

ECMS, nie wymagamy by pracowała na jakimś konkretnym stanowisku. 

 

Pytanie 4. 

Czy zamawiający jest w stanie określić szacunkowo parametr IR (incidence rate) wśród pracujących, 

którzy odpowiedzą twierdząco na pytanie "Is the company you work for using Content Management 

System"? Czy pojęcie to zostanie w pytaniu doprecyzowane? 

Odpowiedź: 

To zależy od populacji. W dużym mieście, gdzie wiele osób pracuje w firmach o wysokim stopniu 

informatyzacji, może to być kilkadziesiąt procent; na wsi - może to być ułamek procenta. 

 

Pytanie 5. 

Jakiego rodzaju systemy CMS wchodzą w zakres badania? 

Odpowiedź: 

Chodzi o systemy CMS wykorzystywane w przedsiębiorstwach, takie jak np.: Alfresco, Box, 

DocuWare, Hyland, Laserfiche, M-Files, Microsoft SharePoint, OpenText, Seismic. 

 

Pytanie 6. 

Czy możemy założyć, że kwestionariusz dostarczony przez Zamawiającego nie będzie wymagał 

poprawek? 

Odpowiedź: 
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Tak. Został już wewnętrznie przetestowany. 

 

Pytanie 7. 

Czy należy uwzględnić tłumaczenia ankiety na j. angielski oraz ew. hiszpański i języki używane w 

Indiach? 

Odpowiedź: 

Nie. Ankieta jest w języku angielskim i w takim języku ma być wypełniana. Osoby pracujące na 

stanowiskach używających ECMS powinny znać ten język. 

 

Pytanie 8.  

Wykorzystujemy panel międzynarodowej firmy na mocy umowy o współpracy. Umowa stanowi, że 

możemy reprezentować tę firmę w Polsce i oferować jej usługi podmiotom działającym w Polsce.  

Czy w tej sytuacji możemy złożyć ofertę samodzielnie, czy też wymagane jest złożenie oferty 

wspólnie przez obie firmy? 

Odpowiedź: 

1. Jeżeli Państwo składają ofertę i umowa zostanie zawarta z Państwem, to mogą Państwo 

złożyć ofertę samodzielnie. 

2. Jeżeli Państwo będą podwykonawcą Wykonawcy zarejestrowanego w Wielkiej Brytanii to 

ofertę składa Wykonawca z Wielkiej Brytanii.  

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:  

a) odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 

Informacji o Działalności Gospodarczej, o których mowa w pkt 2 ppkt 1 lit. a) – składa 

dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 

miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji, nie 

ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z 

wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w 

innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 

miejsca wszczęcia tej procedury. wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich 

złożeniem.  

b) jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

dokumentów, o których mowa w pkt. 3 ppkt. 1) zastępuje się je odpowiednio w całości lub w 

części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem 

osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której 

dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca 

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, 

złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 

zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 

zamieszkania wykonawcy.  

3. Jeżeli będą Państwo składać ofertę jako konsorcjum to Wykonawca z Wielkiej Brytanii jest 

ustanowiony liderem konsorcjum, który ustanawia pełnomocnika. Pełnomocnictwo musi być 

podpisane przez mocodawcę. Zgodnie art. 781 . § 1 ustawy Kodeks cywilny (Dz.U. 2022 

poz. 1360 ze zm.) do zachowania elektronicznej formy czynności prawnej wystarcza 

złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym.  

Pełnomocnictwo w formie dokumentu elektronicznego powinno być opatrzone 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem 

osobistym (podpis własnoręczny nie jest podpisem osobistym). Poświadczenia zgodności 

cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej dokonuje w przypadku 

pełnomocnictwa – mocodawca.  

 

Oświadczenia podpisuje każdy z konsorcjantów. Wymagane są również dokumenty 

wskazane w ust. 2 pkt 2. 

 

Dokumenty muszą być złożone w języku polskim.  

 

Pytanie 9. 
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Jeśli oferta będzie składana wspólnie, jakiego rodzaju podpis będzie honorowany w przypadku 

dokumentów dotyczących firmy mającej siedzibę w Wielkiej Brytanii? 

Odpowiedź: 

Ofertę, oświadczenie wstępne, składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w 

postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, lub podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym – e-dowód (podpis własnoręczny nie jest  podpisem osobistym).  

   

Pytanie 10.  

Jeśli uzyskanie wymaganego podpisu elektronicznego będzie niemożliwe, czy może to być skan 

dokumentu podpisanego własnoręcznie, poświadczony za zgodność z oryginałem, z użyciem podpisu 

kwalifikowanego, przez osobę reprezentującą naszą firmę (mającą siedzibę w Polsce)? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, oświadczenie, o którym mowa w 

art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci 

elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (podpis własnoręczny nie jest 

podpisem osobistym). 

 

 

 

 

 

……………………………………. 
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